
 

 
Przetarg nieograniczony: – odnowienie asysty i wsparcia technicznego    - SZ-23/11/2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 
BZP Numer ogłoszenia 1153-2016; data zamieszczenia: 08.01.2016 

I. ZAMAWIAJĄCY 
 

Główny Inspektorat  Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
al. Jana Pawła II, 00-828 Warszawa 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
 

„Odnowienie asyst i wsparcia technicznego -  SZ-23/11/2015”   
 

II.2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
 

         48.73.00.00-4, 72.61.10.00-6.   
 

II.3. Całkowita łączna wartość zamówienia brutto : 244.221,53 PLN 
 

    Część 2 – 27.991,07   PLN.,  Część 3 – 15.694,80  PLN. Część 4  - 154.018,91   PLN., 
    Część 5 – 6.146,11 PLN.,  Część 6 – 9.293,46 PLN.,   
    Część 7 – 19.324,53 PLN.   Część 8 – 11.752,65 PLN.   
    Część 1 postępowanie unieważnione – brak ofert 
 

III. PROCEDURA 
 

III.1. Tryb udzielenia zamówienia:   przetarg nieograniczony 
 

IV. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

IV.1. Data podpisania umowy: 17.12.2015 r. 
 

IV.2. Liczba otrzymanych ofert: 6 
  
IV.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
 

Części 2, 3, 6–PERCEPTUS Sp. z o.o.,ul. Drzewna 30/2A, 65-140 Zielona Góra. 
Części  4, 5 - DECSOFT S.A., ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa. 
Część  7 – SOLIDEX S.A., ul. J. Lea 124, 30-133 Kraków. 
Część  8 – EUPOL Paweł Owczarzak, ul. Palinkieicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                          Jerzy Woźniak 

                                                                                   DYREKTOR GENERALNY 


